
UCHWAŁA NR XVI/138/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa odpłatnej, nieograniczonej 
w czasie służebności przesyłu sieci gazowej posadowionej na nieruchomościach gruntowych, stanowiących 
działki nr 1229/2 i nr 1162/3, mające urządzoną księgę wieczystą nr OP1G/00032966/9, położone w Branicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Branice

Marta Humeniuk-
Wiśniewska

Id: D363C255-BFCD-4654-A516-7B5FE7607645. Podpisany Strona 1




